

Nowex ApS
CVR-nr. 27928110
Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2014

Dirigent

Navn: Peder B. Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nowex ApS
Industrivej 2
6690 Gørding

CVR-nr.: 27928110
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: 76134747
Telefax: 76134749
Hjemmeside: www.nowex.dk
E-mail: Mail@protex.dk

Bestyrelse

Peder B. Pedersen, formand
Morten Søeborg
Søren C. Lorenzen

Direktion

Søren C. Lorenzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i import, markedsføring og salg af ”Novatio og Novatech vedligeholdelsesprodukter” mv. samt forhandlinger af dertil knyttede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 315 t.kr., mod et overskud på 262 t.kr. sidste år. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.453.688	2.379.037
Personaleomkostninger	1	(1.985.520)	(1.909.342)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(7.870)</u>
Driftsresultat		468.168	461.825
Andre finansielle indtægter	3	12.159	7.653
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(54.934)</u>	<u>(109.400)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		425.393	360.078
Skat af ordinært resultat	5	<u>(110.056)</u>	<u>(97.775)</u>
Årets resultat		<u>315.337</u>	<u>262.303</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>315.337</u>	<u>262.303</u>
		<u>315.337</u>	<u>262.303</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>1.976.334</u>	<u>2.132.554</u>
Varebeholdninger		<u>1.976.334</u>	<u>2.132.554</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.222.778	1.377.665
Andre tilgodehavender		<u>199.510</u>	<u>116.955</u>
Tilgodehavender		<u>1.422.288</u>	<u>1.494.620</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.398.622</u>	<u>3.627.174</u>
Aktiver		<u><u>3.398.622</u></u>	<u><u>3.627.174</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.424.559</u>	<u>1.109.222</u>
Egenkapital		<u>1.549.559</u>	<u>1.234.222</u>
Bankgæld		238.471	1.077.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		440.055	358.581
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.154	423.000
Skyldig selskabsskat		106.000	92.000
Anden gæld		<u>981.383</u>	<u>441.582</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.849.063</u>	<u>2.392.952</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.849.063</u>	<u>2.392.952</u>
Passiver		<u><u>3.398.622</u></u>	<u><u>3.627.174</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.109.222	1.234.222
Årets resultat	0	315.337	315.337
Egenkapital ultimo	125.000	1.424.559	1.549.559

Noter

	2013 kr.	2012 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.869.351	1.797.928
Pensioner	67.863	68.791
Andre omkostninger til social sikring	32.171	33.271
Andre personaleomkostninger	16.135	9.352
	1.985.520	1.909.342
	2013 kr.	2012 kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	7.870
	0	7.870
	2013 kr.	2012 kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	3.483	793
Øvrige finansielle indtægter	8.676	6.860
	12.159	7.653
	2013 kr.	2012 kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.733	35.840
Renteomkostninger i øvrigt	26.944	46.088
Øvrige finansielle omkostninger	26.257	27.472
	54.934	109.400
	2013 kr.	2012 kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	106.000	92.000
Ændring af udskudt skat	0	(2.000)
Regulering vedrørende tidligere år	4.056	7.775
	110.056	97.775

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		272.700
Kostpris ultimo		272.700
Af- og nedskrivninger primo		(272.700)
Af- og nedskrivninger ultimo		(272.700)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	2013 kr.	2012 kr.
7. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	1.776.000	1.954.000
Eventualforpligtelser	1.776.000	1.954.000

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vest Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.